АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Семибугоринский сельсовет»

Камызякского района Астраханской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.01.2019 г.                                                                                           №8
О внесении изменений в постановление №3 от 02.01.2014г «О наделении полномочиями по внутреннему  муниципальному  финансовому контролю
в сфере бюджетных правоотношений  на территории МО  «Семибугоринский   сельсовет»

  В соответствии с п.3 ст. 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация МО «Семибугоринский  сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в п.1 постановления №3 от 02.01.2014г. «О наделении полномочиями по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля  в сфере бюджетных правоотношений на территории МО «Семибугоринский сельсовет» и изложить в следующей редакции:
    «Наделить полномочиями по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля  в сфере бюджетных правоотношений администрацию МО «Семибугоринский  сельсовет».
2. Обнародовать данное постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации и на сайте МО «Семибугоринский  сельсоветhttp://mo.astrobl.ru/semibugorinskijselsovet/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Семибугоринский     сельсовет»

Ж.У.Ажбаев